
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen.  
Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa sinun kunniaasi.  
Jumala, pelasta minut, Herra, riennä avukseni! 
Kunnia olkoon Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen niin kuin alussa 
ollut on, nyt on ja aina, iankaikkisesta iankaikkiseen.  
Aamen. 

synnintunnustus
Laupias Jumala, anna minulle syntini anteeksi. Kohtaa minut armollasi. 

anteeksianto 
Jumala, jonka rakkaus on ääretön, rakastaa sinua, vapauttaa sinut ja antaa sinulle  
anteeksi. Aamen. 

kiitosrukous 
Kiitos, että annat minulle anteeksi. Kiitos, että annat minulle uutta elämänvoimaa.  

päivän rukous
Taivaallinen Isä, sinä annoit apostolien kautta evankeliumin tavoittaa koko maail-man. Anna 
meille rohkeutta lähteä seuraamaan Herraa Kristusta, jotta me luottavas-ti, elävän toivon varassa, 
rakentaisimme kirkkoasi. Kuule meitä Jeesuksen nimessä. Aamen.

Päivän evankeliumi
Markuksen evankeliumi 3: 7-12

Jeesus siirtyi opetuslastensa kanssa järven rannalle, ja sinne kerääntyi suuri joukko ihmisiä. Heitä 
tuli Galileasta, Juudeasta ja Jerusalemista, Idumeasta ja Jordanin ta-kaa sekä Tyroksen ja Sido-
nin seudulta. Heitä tuli suurin joukoin hänen luokseen, kun he kuulivat, mitä kaikkea hän teki. 
Jeesus käski opetuslastensa pitää venettä va-ralla, jottei hän jäisi väkijoukon jalkoihin. Hän näet 
oli parantanut monia, ja niin kaikki, joilla oli vaivoja, tungeksivat häntä kohti yrittäen koskettaa 
häntä. Kun saas-taiset henget näkivät hänet, ne heittäytyivät hänen eteensä ja huusivat: »Sinä 
olet Jumalan Poika!» Mutta hän varoitti ankarasti niitä paljastamasta häntä.

Lähetä minut

12.7.2020

vietä jumalanpalvelus siellä, missä olet

Juuri nyt emme voi, halua emmekä saa kokoontua viettämään jumalanpalvelusta kirkoissamme. Pidämme 
kuitenkin jumalanpalveluksen liekin palavana. Voimme viettää jumalanpalvelusta siellä, missä olemme. 
Tässä on sinulle ehdotus, miten sen voit tehdä – yksin, mutta yhdessä muiden kanssa. 

Johan Dalman, SträngnäSin hiippakunnan piiSpa

Apostolien päivä

Odota kunnes seurakunnassasi on jumalanpalveluksen aika. 
Sytytä kynttilä, kun kirkonkellot soivat. Palava liekki aloittaa jumalanpalveluksemme.



Kuinka voit sanoa veljellesi: ’An-napa, veli, kun otan roskan silmästäsi’? Ethän sinä näe edes 
hirttä omassa silmässäsi. Sinä tekopyhä! Ota ensin hirsi omasta silmästäsi, vasta sitten näet ottaa 
roskan veljesi silmästä.»

pohdinta
”Jeesus siirtyi opetuslastensa kanssa järven rannalle.” Nämä sanat kertovat niin pal-jon siitä, kuka 
Jeesus oli. Järvi oli Genesaretinjärvi, järvi, jonka länsirannalla asuivat juutalaiset ja toisella ran-
nalla ”muut”. Jeesus saarnasi ja teki ihmeitä tällä raja-alueella eri sosiaali- ja kulttuuritaustoista 
tulevien ihmisten keskuudessa. 
Jeesus muokkasi sanomallaan uskosta uutta maaperää – maaperää, johon mahtuvat Paavalin 
sanoin juutalaiset ja kreikkalaiset, orjat ja vapaat, miehet ja naiset. Me kaik-ki yhdistymme yhdek-
si Jeesuksessa.
Joku on sanonut, että vaivalloisinta Jeesuksessa on se, että hän istuu kirkon ovella ja toivottaa 
tervetulleeksi kenet tahansa!

uskontunnustus   
Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan,  
ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,  
joka sikisi Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, kärsi Pontius Pilatuksen aikana,  
ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin, astui alas tuonelaan, nousi kolmantena päivänä  
kuolleista, astui ylös taivaisiin, istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella  
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita,  
ja Pyhään Henkeen, pyhän yhteisen seurakunnan, pyhäin yhteyden, syntien  
anteeksiantamisen, ruumiin ylösnousemisen ja iankaikkisen elämän.  

esirukous     
Jumala, sinä kuulet rukouksemme. Me tuomme sinulle asiat, joita kannamme sydämessämme. 
Muista heitä, jotka elävät lähellämme. Ole niiden luona, joita me rakastamme. Me rukoilemme 
niiden puolesta, jotka ovat pyytäneet esirukousta. Kerromme heistä sinulle, hiljaa rukoillen.

Sinä olet maailman Luoja ja sen Ylläpitäjä. Sinun kädessäsi on meidän ihmisten tulevaisuus. Me 
rukoilemme rauhaa ja oikeudenmukaisuutta tähän maailmaan. Rukoilemme niiden puolesta, 
jotka ovat saaneet tehtäväksi johtaa eri maita. Anna heidän suostua sinun johdatukseesi.

Suojele maailmanlaajuista kirkkoasi. Anna meille anteeksi meidän puutteemme. Lopeta eri-
puraisuus, ota pois pelko, joka asuu meissä. Ole kaikkien niiden kanssa, jotka eri tavoin kärsivät 
koronapandemiasta. Ole niiden kanssa, jotka eri tavoin auttavat ihmisiä elämässä eteenpäin, 
saamaan menestystä, onnea ja paremman terveyden.

Lähetä Pyhä Henkesi uudistamaan meitä niin, että me rohkeasti todistamme Herrasta Jeesuk-
sesta Kristuksesta, niin omassa lähipiirissämme kuin maailman uloimmassa kolkassa. Tule, Jeesus 
Kristus! Aamen.

herran rukous 
Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi. Ta-
pahtukoon sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin taivaassa. Anna meille tänä päivänä meid-
än jokapäiväinen leipämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, niin kuin mekin anteeksi 
annamme niille, jotka ovat meitä vastaan rikkoneet. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä 
meidät pahasta. Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen. 

siunaus
Herra siunatkoon meitä ja varjelkoon meitä. Herra kirkastakoon kasvonsa meille  
ja olkoon meille armollinen. Herra kääntäköön kasvonsa meidän puoleemme  
ja antakoon meille rauhan. Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen. 
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